KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
SUFINANCIRANJE PROGRAMA UDRUGA U 2015. GOD.

Sukladno osiguranim sredstvima u Proracunu Koprivnicko-krizevacke Zupanije za
Programsku djelatnost udruga gradana za 2015. godinu, objavljenom Pozivu za predlaganje
programa, projekata udruga s podrudja Zupanije za 2015. godinu i Prijedlogu raspodjele
sredstava Povjerenstva za udruge Zupanije, Zupan Koprivni¢ko-krizevacke Zupanije Darko
Koren, donio je zaklju¢ke o rasporedu sredstava Prora¢una Zupanije za 2015. godinu po
pojedinim programskim djelatnostima udruga, a sredstva su rasporedena po korisnicima kako

Naziv projekta

|. UDRUGE PROIZISLE I1Z DOMOVINSKOG RATA

slijedi:
Redni broj Naziv udruge
Zajednica udruga hrvatskih
vojnih invalida Domovinskog
1. .
rata - Koprivnicko-
krizevacke Zupanije
Udruga hrvatskih vojnih
2. invalida Domovinskog rata
Krizevci
Udruga hrvatskih vojnih
3. invalida Domovinskog rata

Koprivnica

Socijalna i pravna
zaStita/Pruzanje stru¢ne pomoci
¢lanovima Udruge 1 drugim
braniteljima i stradalnicima
Domovinskog rata

Putevima Domovinskog
rata/OdrZavanje sje¢anja na
Domovinski rat i njegove
vrijednosti

Sportska rekreacija i sportska
natjecanja
Obilazak crte bojisnice '91.
Obilazak ¢lanova udruge na

lijecenju u bolnicama i
Jjecilistima

Organizacija prijevoza ¢lanova
udruge u bolnice 1 ljeciliSta izvan
Koprivnicko-krizevacke zupanije

Obiljezavanje obljetnica 1
obilazak crte bojiSnice '91

Odobrena
sredstva

272.500

85.000

9.000

15.000
2.000

2.000

2.000

2.000



10.

11.

Hrvatski ¢asnicki zbor
Koprivnicko-krizevacke
Zupanije

Udruga hrvatskih branitelja
lijecenih od PTSP-a
Koprivnicko-krizevacke
zupanije "Sveti Nikola"
Koprivnica

Udruga specijalne jedinice
policije iz Domovinskog rata
"Ban" Koprivnica

Udruga hrvatskih branitelja
dragovoljaca Domovinskog
rata - ogranak Peteranec

Prvi hrvatski redarstvenik
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Udruga roditelja poginulih
branitelja Domovinskog rata
Krizevci

Udruga roditelja poginulih
branitelja Domovinskog rata
Koprivni¢ko-Krizevacke
Zupanije, Koprivnica

Udruga branitelja lije¢enih od

Obiljezavanje obljetnice odlaska
117 "R" brigade na ratiste 4.11.
1991. i ostalih obljetnica

"Osijek 2015" - obilazak lokacija
gdje su vodene ratne operacije

Radno-okupacijska terapija
branitelja oboljelih od PTSP-a

Prevencija suicida kod hrvatskih
branitelja oboljelih od PTSP-a

Samo pomo¢ i podrska u procesu
psihosocijalne reintegracije
stradalnika Domovinskog rata

Edukacijski programi

Cuvanje sje¢anja na dogadaje iz
Domovinskog rata i poginule
pripadnike specijalne policije,

predavanja o0 Domovinskom ratu

IV memorijalni susret hrvatskih
dragovoljaca i branitelja
Domovinskog rata
Obiljezavanje dogadaja iz
Domovinskog rata i odavanje
pocasti poginulim 1 umrlim
braniteljima, predavanja o
Domovinskom ratu

Sudjelovanje na sportskim igrama
¢lanova udruge

Ustrojavanje i kontinuirano
opremanje pocasnog voda udruge

Obilazak grobova poginulih
branitelja, obilazak roditelja i
obitelji poginulih
Obiljezavanje godisnjica pogibije
branitelja, oCuvanje sjecanja na
poginule te obilazak grobova
Obilazak bojisnice i druZenje s
drugim udrugama roditelja
poginulih branitelja
Eko-radno okupacijska terapija

3.000

4.000

8.000

5.000

2.000

3.000

5.000

3.000

6.000

4.000

4.000

4.000

9.000

8.000

15.000



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

PTSP-a KKZ "Sveti Marko
Krizevéanin" KriZzevci

Udruga dragovoljaca i
veterana Domovinskog rata
RH - Podruznica
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Udruga djece poginulih i
nestalih hrvatskih branitelja
Domovinskog rata
podruznica Koprivnicko-
krizevacke Zupanije

Udruga branitelja, invalida i
udovica Domovinskog rata
djelatnika Podravke

Udruga udovica hrvatskih
branitelja iz Domovinskog
rata RH Koprivnicko-
krizevacke Zupanije

Udruga "Hrvatski vitezovi"
ratni veterani 90-91,
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije
Udruga hrvatskih branitelja
dragovoljaca Domovinskog
rata Kalnik

Udruga branitelja
Domovinskog rata PZO
Purdevac

Udruga dragovoljaca HOS-a
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije
Udruga hrvatskih vojnih
invalida Domovinskog rata

Obiljezavanje blagdana i
obljetnica iz Domovinskog rata

Rekreacijsko sportsko druzenje
¢lanova udruge

Promicanje vrijednosti
Domovinskog rata kroz
predavanja u osnovnim i srednjim
Skolama na podrucju
Koprivnicko-krizevacke zupanije

Susret podruznica UDVDR-a -
Regija sjever
Opremanje i troskovi uredskog
prostora

Sje¢anje na sve poginule i nestale
branitelje diljem Hrvatske,
obiljezavanje drzavnih i vjerskih
blagdana
"Osvrt na proslost i pogled u
bolju budu¢nost" - Susreti djece
poginulih i nestalih hrvatskih
branitelja

UBIUDR - UVIJEK SA SRCEM
kontinuirano poboljSanje zdravlja
i radne sposobnosti branitelja
zaposlenika Podravke

Rad i suradnja sa Zajednicom
udruga udovica Domovinskog
rata
Sjecanje na poginule i nestale
branitelje

X111 Memorijalni turnir "Hrvatski
vitezovi"

Da se ne zaboravi 2015.

Nek je svima sretan Bozi¢

24. obljetnica osnivanja PZO
Purdevac 14.10.2015.

Redovne aktivnosti udruge,
obilazak bojiSnice, podjela
zahvalnica i sportske aktivnosti
Prijevoz ¢lanova udruge u bolnice
1 ljecilista

2.000

5.000

12.000

8.000

7.000

1.500

5.000

3.000

4.000

5.000

4.000

2.000
1.000

3.000

5.000

2.000



21.

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

Purdevac

Klub veterana Domovinskog
rata policije Koprivnica

Il. UDRUGE ZENA

Udruga Zena Grada Purdevca

Udruga zena "Prekogorke"
Brdani Sokolovacki

Udruga Zena Peteranec

"Kamengrad" drustvo zena,
Starigrad

Udruga Zena "Ivanecko srce"
Koprivnicki Ivanec

Udruga uzorne seoske zene
Koprivnicko-krizevacke
Zupanije
Udruga zena s bolestima
dojke "Narcise" Durdevac
Drustvo Zena Reka
Udruga zena "Hrvatsko srce"
Peteranec
Udruga zena Vinica

Udruga Zena Budrovac

Udruga Zena Prugovac

Udruga zena HereSin

Udruga zena "Goricko srce"
Kunovec Breg

"Hrvatska ruza" udruga zena
Jagnjedovec

Udruga zena Koledinec

Udruge zena Pes¢enik
"Sumarice"

Drustvo Zena i1 djevojaka

Sportska rekreacija i sportska
natjecanja

Redovne aktivnosti udruge

Ocuvanje tradicije durdevacke
Podravine s orijentacijom na
humanitarno djelovanje i
zdravstvene edukacije

Manifestacija "Bozi¢ u nasem
kraju"

Manifestacija "Galovi¢eva jesen"

Sudjelovanje na manifestaciji
"Tradicija nasih starih" u povodu
Dana Zupanije

Manifestacija "Dani cvijeca"

Festival Zena iz ruralnih podrucja
Koprivnicko-krizevacke zupanije

Edukacija zena o prevenciji i

ranom otkrivanju raka dojke

Dani kruha i zahvale na
plodovima zemlje

Manifestacija "Mudlinijada”

Gljive u gastronomiji
Radionice tkanja tepiha
Izlozba pisanica 1 izlozba
bozi¢nih jaslica u Prugovcu
Kestenijada
Sportski susreti

Manifestacija "Plodovi jeseni*

Manifestacija "Jagnjedovecko
kolinje"
Manifestacija "Svibanjska no¢ u
Koledincu"

Vecer plesa

Izlozba "Rasinjski Vuzem"

2.000

1.000

96.500

2.000

2.000

4.000

2.000

4.000

5.000

5.000

3.000

3.000

3.000
2.000

4.000

2.000
2.000

3.000

2.000

2.000

2.000
3.000



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

"Hrvatska dusa" Rasinja

Udruga Zena "Svetojanke"
Purdevac

Udruga Zena Bakovcice

Udruga zena "Kalnovc¢ice"

Udruga Zena Subotica
Podravska

Udruge Zena "Crvene ruze'
Botinovec

Udruga zena HERA Krizevci

Udruga Zena 1 djevojaka
"Napredna Zena" Veliki
Poganac

Manifestacija "Martinje 2015"

Manifestacija "Dan zlevanke"

Ocuvanje obi¢aja "Cehanje perja
u Bakov¢icama"

Zdravlje je bitno-edukacijski i
preventivni programi

Slatki mirisi iz bakine kuhinje -
izrada knjizice recepata

Dani ¢okolade

Dani plesa protiv stresa

SavjetovaliSte za mlade
SOS telefon za Zrtve nasilja

Savjetovaliste za Zrtve nasilja

Kestenijada u Velikom Pogancu

III. UDRUGE IZ DRUGIH PODRUCJA

Udruga antifaSistickih boraca
1 antifasista Grada Krizevaca

Old timer klub "Biciklin"

Gornjogradsko dobrotvorno i
kulturno drustvo "LIPA"

Udruga ozivljene povijesti

Obnova spomenika pogubljenim
partizanima na podrucju
partizanske bolnice u Stupama na
Kalniku

10. festival biciklisticke
rekreacije Hrvatske "Biciklom po
Podravini™ i "Dan bicikla i
biciklizma Grada Koprivnice"
"Hrvatski olimpijski dan™ i
"Zeleni dan" - rekreacija na kros i
trim stazi Crna Gora

Manifestacija "Purdevo pod
gorjanskom lipom"

Izlozba "Uskrs u domu sv.
Marka"

Podravski motivi

2.000

3.000

2.500

3.000

4.000

3.000

3.000

7.000
5.000
7.000

2.000

74.700

2.000

2.000

2.000

2.000

1.000
1.500



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

"ANNO DOMINI"

Hrvatsko drustvo politickih
zatvorenika

Udruga Zagoraca Podravine

Zajednica Madara
Koprivnicko-krizevacke
Zupanije

Udruga "Prigorsko srce™
Krizevci

Udruga "Primitivni luk i
samostrel”

Udruga cimbalista Hrvatske

Udruga Komatni¢anci
Hlebine

Hrvatski domobran udruga
ratnih veterana Hrvatske
(ogranak Koprivnica)

Udruga samaca Koprivnicko-
krizevacke Zupanije

Udruga ratnih veterana
Hrvatski domobran
Koprivnica

Udruga za odrzivi razvoj
Hrvatske

Udruga odgojitelja djecjih
vrti¢a Koprivnicko-
krizevacke Zupanije

Generacija koprivnickih
maturanata (Gekoma)

Promotivne aktivnosti u
Hrvatskoj i inozemstvu
Ocuvanje 1 promocija tradicije i
obicaja
4. sportski susreti "Sportom do
zdravlja"

Sudjelovanje na Danima
travnjaka 2015.prikazom koSnje i
spremanja sijena
Sudjelovanje na folklornim i
tamburaskim smotrama madarske
manjine u Hrvatskoj te nastupi u
Madarskoj

Izrada narodnih nos$nji

Drugi povijesni turnir u
streli¢arstvu

Sudjelovanje na manifestacijama
povijesnog karaktera diljem
Hrvatske i inozemstva

Ocuvanje kulturne bastine
tradicijskog podravskog
glazbenog instrumenta (glazbene
radionice,

Mesa na Dravi - povratak
zavicaju
Briga o starim 1 nemo¢nim
¢lanovima, podizanje spomen
obiljezja
PoboljSanje kvalitete Zivota
starijih osoba
Redovne aktivnosti udruge:
obilazak spomen podrucja,
obiljezavanje obljetnica, obilazak
¢lanova 1 sl.
Teretnim biciklom do odrzZive
zajednice

Zajedno za djecu i planet Zemlju

Predavanja i radionice na temu
"Tesko odgojivo dijete"

IzloZba fotografija "Maturanti
gimnazije -fotoamateri*

1.000

3.000

1.000

2.000

3.000

2.000

4.000

2.000

4.000

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

1.000

1.200

1.000



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

Filatelisticko drustvo
Koprivnica
Drava dokumentacijski
centar
Koprivnicka inicijativa
volontera i aktivista

Udruga "Klostranska paleta
Klostar Podravski

"

IPA - Regionalni klub IPA
Koprivnica

Udruga sveti Juraj BPurdevac

Udruga "Potkalnicki
plemenitasi" Gornja Rijeka
Udruga starih zanata "Stari

zanati" Koprivnica
Udruga volontera "Ruka u
ruci" Purdevac

Krizevacka astronomska
udruga Perzeidi Krizevci

Dan za znanost

Izlozba postanskih maraka
povodom medunarodnog dana
muzeja

Nek nas Drava spoji
Produkcija "Nije bitno"

Dvanaesta likovna kolonija

"Orijentacija za realnost" -

radionice za osobe starije zivotne
dobi

"Niciji ili svaciji problemi" -
zaStita zena od svih oblika nasilja

burdevo v Purdevcu - prikaz
obicaja

13. Sidonijin dan

Ozivljena proslost - radionice i
prezentacija izrade predmeta

Redovite aktivnosti udruge

Popularizacija astronomije i
prirodnih znanosti

IV. UDRUGE 1Z PODRUCJA ZDRAVSTVA I BRIGE O OSOBAMA S
INVALIDITETOM

Udruga za pomo¢ djeci s
teSkocama u razvoju i
osobama s invaliditetom
"Loki" Koprivnica

Udruga za pomo¢ osobama s
mentalnom retardacijom
Purdevac

Udruga za pomo¢ osobama s
mentalnom retardacijom
Krizevci

Udruga za pomo¢ osobama s
mentalnom retardacijom

"Danas filmska drama, sutra
drustvo razli¢itih nije fama"-
integracija djece s teSko¢ama u
razvoju u redovne Skole

"l ja to mogu™
Klub "Mali princ"

Unapredenje kvalitete Zivota
djece s teSkocama u razvoju
predSkolske dobi i njihovih
obitelji
Svakodnevne aktivnosti u Klubu
"Maslacak"

Klub "Latica" - "Postujte nas i
budite nam podrska"

3.000

2.000

4.000

2.000

2.000

2.000

2.000

1.500

4.000

1.500

3.000

2.000

258.000

2.000

10.000

8.000

8.000

10.000

10.000



10.

11.

12.

13.

Koprivnica
Sportska udruga za osobe s

intelektualnim poteSko¢ama
"Veliko srce" Koprivnica

Udruga invalida
Koprivnicko-krizevacke
Zupanije

Udruga invalida Krizevci

Udruga osoba s invaliditetom
"Bolje sutra” Grada
Koprivnice

Gradsko drustvo osoba s
invaliditetom Purdevac

Udruga slijepih Koprivnicko-
krizevacke Zupanije

Sportska udruga slijepih
Koprivni¢ko-krizevacke
zupanije "Podravina”
Savez za zastitu dusevnog
zdravlja i suzbijanje ovisnosti
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Liga protiv raka
Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije

Igraonica "Dodir"

Sportske igre "Veliko srce u
zdravom gradu”

Odrzivost rada udruge

Susret osoba s invaliditetom uz
obiljeZzevanje dana sv. Marka
Krizev¢anina
Mobilnost osoba s invaliditetom

"Tko/Sto nas iskljucuje" radionice
za osnazivanje Zena s
invaliditetom

Podrska, razvoj i rast udruge -
edukacija za jacanje kapaciteta
udruge

"Zanemari razlike" -sportsko
rekreativne aktivnosti za osobe s
invaliditetom
"Prezivimo krizu" - poboljSanje
uvjeta Zivota osoba s
invaliditetom

"Udruzenim snagama kroz Zivot"
- osnazivanje ¢lanova udruge

Osnovna djelatnost
"Nasi dani" - obiljezavanje
Majcinog dana, Medunarodnog
dana bijelog Stapa i
Medunarodnog dana osoba s
invaliditetom

"Arg za sve"

SUPPORT - edukacija za stru¢ne
1 dostrucne djelatnike KLA

Zajedno protiv pusenja
Sprijeimo rak vrata maternice
Rano otkrivanje raka debelog
crijeva

Posudionica invalidskih pomagala

8.000

3.000

28.000

5.000

12.000

8.000

10.000

7.000

17.000

8.000

15.000

5.000

5.000

5.000

10.000
8.000

5.000

5.000



14.

15.

16.

17.

18.

Drustvo multiple skleroze
Koprivnicko-krizevacke
Zupanije

Zajednica klubova lijecenih
alkoholi¢ara Koprivnicko-
krizevacke Zupanije

Udruga lijecenih i oboljelih
od hepatitisa "Hepatos™
Koprivnica

Klub Zena s bolestima dojke
"Nada"

Udruga za trajnu edukaciju i
razvoj hrvatske oftamologije
"HORUS" Koprivnica

Poboljsanje kvalitete Zivota osoba
s invaliditetom oboljelih od
multiple skleroze

Unapredenje i vrednovanje rada
te edukacija stru¢nih djelatnika

Dan klubova, sportski susreti
KLA Sjeverozapadne Hrvatske i
sportski susreti Koprivnicko-
krizevacke zupanije
Unapredenje kvalitete Zivota
obitelji u procesu lijeCenja
ovisnosti 0 alkoholu i mjesec
borbe protiv alkoholizma

Savjetovaliste za virusne
hepatitise
Svjetski dan hepatitisa
Edukacija o samopregledu dojke
na podrucju Koprivnicko-
krizevacke Zupanije
Edukacija mladih radi prevencije

o¢nih oboljenja uzrokovanih
pusenjem

V. UDRUGE IZ PODRUCJA BRIGE O STARIJIM OSOBAMA

Udruga umirovljenika
Rasinja

Udruga matice umirovljenika

Grada Durdevca

Klub za starije osobe
"Mariska" Koprivnica

Udruga umirovljenika
Op¢ine Kalnik

Matica udruga umirovljenika
1 starijih osoba Koprivnicko-
krizevacke Zupanije

Susret s umirovljenicima iz
Madarske

Poboljsanje kvalitete Zivota
starijih osoba
"Zdravlje u zlatnim godinama”
"Halo pomoc¢ za starije osobe"
Kulturno-umjetnic¢ke aktivnosti za
starije osobe
Obiljezavanje Medunarodnog
dana umirovljenika
Nabava instrumenata i odijela za
glazbenu sekciju drustva

Sportski susreti - u cilju zastite
zdravlja starijih osoba

Kulturno-zabavni program,
njegovanje i promicanje pjesme i
glazbe u cilju unapredenja
kvalitete zivota starijih osoba

17.000

4.000

3.000

8.000

4.000
3.000

5.000

2.000

126.000

2.000

18.000

5.000
3.000

12.000

3.000

5.000

10.000

15.000



Udruga Matice umirovljenika
Grada Koprivnice

Udruga matice umirovljenika
1 starijih osoba Krizevci

Udruga umirovljenika
Ferdinandovac

Udruga Matice umirovljenika
unutarnjih poslova -
podruznica Purdevac

Program druzenja s
umirovljenicima iz Madarske
(Kaposvara)

Program usmjeren ocuvanju i
promociji tradicije i obiCaja,
druzenju i rekreaciji
Pomo¢ umirovljenicima u ogrjevu

1 u koriStenju dnevnog boravka u
prostorima Kluba umirovljenika

Tradicionalni susreti s
umirovljenicima iz Madarske

Klub umirovljenika - dnevni
boravak

Zivjeti aktivno i u tre¢oj dobi

Sudjelovanje na tradicionalnim
manifestacijama, pruzanje
pomoci ¢lanovima koji su slabijeg
imovnog stanja i zdravlja, susret s
umirovljenicima iz susjednih
Zupanija

VI. UDRUGE IZ PODRUCJA BRIGE O DJECI I MLADIMA

Savez izvidaca Koprivnicko-
krizevacke Zupanije

Udruga Sportske rekreacije
podravskih studenata

Udruga za pomoc¢ djeci i
mladeZi "Prijatel}"

Udruga Promicanje
obrazovanja, informiranja,
novinarstva i tehnologija
P.O.LLN.T.

Likovno-kreativni centar
Koprivnica

Djecje glazbene igre
"Kukurijek"

Zborovanje Saveza izvidaca
Hrvatske

Jesensko okupljanje izvidaca na
Kalniku

SHOW( derica

Integracija romske djece u
Skolsku sredinu

Male kreativne socijalizacijske
skupine
Program za darovite "5+"

Projekt CroatianMakers KriZevci

Stru¢no usavrSavanje djece i
mladih na podrucju likovne
umjetnosti

Kukuricek 2015

7.000

5.000

12.000

3.000

20.000

3.000

3.000

93.000

5.000

5.000

2.000

2.000

3.000

5.000

2.000

2.000

15.000



Odrzavanje besplatnih instrukcija

. - 2.000

7. Rasinjska udruga mladih za mlade mjesta Rasinja
Rasinjske igre mladih 3.000
) i ) Volonterski centar "Link" 7.000

8. Glas mladih Krizevci .
Sretna djeca 5.000
9. ulturno-umetnicic centar Salji dalje - Hrvatska 4,000
oprivnica
CISV HRVATSKA - . -
10. DIECIA ORGANIZACIIA CISV Seminar camp Koprivnica 2.000
Razvijanje i poticanje djecjeg
stvaralastva i cjelokupnog razvoja
11. Djec¢ji klub Tratin¢ica djece putem igre i odabranih 4.000
aktivnosti prema verificiranim
programima
12. Krizevacki likovni krug Promicanje religijskog i 2,000
duhovnog likovnog stvaralaStva
13. Francuski krug Koprivnica Francuski kaleidoskop 2.000
y Udruga Roma Korak po Skola informatike za mlade Rome 9.000
korak Inkluzivna $kola je moja skola 6.000
15 Udruga za promicanje kulture | REBUS (REagiraj - Budi aktivan 4.000
' I umjetnosti maMUZE - Stvaraj) '

Udruga mladih Sportski dan obiteljske i
16. . ) : 2.000

Ferdinandovca domovinske zahvalnosti

Clankom 34. stavkom 5. Zakona o financijskom poslovanju i radunovodstvu neprofitnih
organizaciju (,,Narodne novine* broj 121/14) propisano je da je upis u Registar neprofitnih
organizacija uvjet za dobivanje sredstava iz drzavnog proracuna, proracuna jedinica lokalne 1
podrucne (regionalne) samouprave 1 drugih javnih izvora. Ukoliko podatke o upisu u Registar
neprofitnih organizacija nije moguce provjeriti, prilikom podnoSenja zahtjeva za doznakom
odobrenih sredstava iz proracuna Koprivni¢ko-krizevacke Zupanije istom je potrebno priloZiti
dokument o prijavi u Registar neprofitnih organizacija kojeg vodi Ministarstvo financija
Republike Hrvatske.

KLASA:230-01/15-01/13
URBROJ:2137/1-06/04-15-7
Koprivnica, 2. travnja 2015.



